
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 10 listopada 2016 r. 
 

Poz. 18 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 7 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji procesu legislacyjnego projektów 

dokumentów rządowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw koordynacji procesu legislacyjnego, zwany dalej  

„Zespołem”. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) uzgadnianie stanowiska w odniesieniu do projektów dokumentów rządowych, w szczególności 

projektów aktów prawnych: 

a) opracowywanych w Ministerstwie Rozwoju albo Ministerstwie Finansów, 

b) przekazanych do uzgodnienia Ministrowi Rozwoju i Finansów 

-  mających podstawowe znaczenie dla Ministra Rozwoju i Finansów lub w przypadku których 

stwierdzono istotną rozbieżność stanowisk Ministerstwa Rozwoju  

i Ministerstwa Finansów, zwanych dalej „projektami”; 

2) ustalanie zasad współdziałania Ministerstwa Rozwoju i Ministerstwa Finansów w zakresie 

uzgadniania stanowiska, o którym mowa w pkt 1. 

2. Zespół może wydawać zalecenia w zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) współprzewodniczący Zespołu – Pan Mariusz Haładyj, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie 

Rozwoju; 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działami administracji rządowej – gospodarka i rozwój regionalny, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz.1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 18 

2) współprzewodniczący Zespołu – Pan Leszek Skiba, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie 

Finansów; 

3) członkowie - po jednym przedstawicielu: 

a) Departamentu Prawnego w Ministerstwie Rozwoju, 

b) Departamentu Doskonalenia Regulacji Gospodarczych w Ministerstwie Rozwoju, 

c) Departamentu Spraw Europejskich w Ministerstwie Rozwoju, 

d) Departamentu Oceny Ryzyka Regulacyjnego w Ministerstwie Rozwoju, 

e) komórki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia uzgodnień wewnętrznych 

w Ministerstwie Rozwoju, 

f) Departamentu Prawnego w Ministerstwie Finansów, 

g) Departamentu Finansowania Sfery Budżetowej w Ministerstwie Finansów, 

h) Departamentu Finansowania Sfery Gospodarczej w Ministerstwie Finansów, 

i) Departamentu Wspierania Polityk Gospodarczych w Ministerstwie Finansów, 

j) komórki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia uzgodnień wewnętrznych 

Ministerstwie Finansów; 

4) sekretarz Zespołu – wyznaczony pracownik Departamentu Oceny Ryzyka Regulacyjnego 

w Ministerstwie Rozwoju. 

2. W pracach Zespołu, na wniosek członka Zespołu, uczestniczy przedstawiciel innej komórki 

organizacyjnej niż wymieniona w ust. 1 pkt 3. 

§ 4. Po przeprowadzeniu uzgodnień wewnętrznych komórka organizacyjna właściwa do ich 

przeprowadzenia w Ministerstwie Rozwoju lub Ministerstwie Finansów przekazuje projekt wraz 

ze stanowiskiem do sekretarza Zespołu w celu rozpatrzenia przez Zespół. 

§ 5. 1. Zespół uzgadnia stanowisko do projektu na posiedzeniu. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 

współprzewodniczących Zespołu. 

3. Uzgodnienie stanowiska do projektu może również nastąpić w drodze korespondencyjnego 

uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy). 

4. Z posiedzenia Zespołu sekretarz Zespołu sporządza protokół, który podpisują 

współprzewodniczący Zespołu. 

§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia: 

1) w Ministerstwie Rozwoju – Departament Oceny Ryzyka Regulacyjnego; 

2) w Ministerstwie Finansów – Biuro Ministra. 

 

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 3 – Poz. 18 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Rozwoju i Finansów:  M. Morawiecki 

 


		2016-11-10T15:44:03+0100
	Piotr ZYCHLA


		2016-11-10T15:45:18+0100




